
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KARLOVAC 

OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC, KARLOVAC                                                                                                      

Primorska ulica 9, 47000 Karlovac  

tel.: 047/416-560, 047/416-561 

e-mail: tajnistvo@os-dubovac-ka.skole.hr                                                                                                      

KLASA: 112-04/24-01/8                                                                                                                                        

URBROJ: 2133-92-24-10                                                                                                            

Karlovac, 21.08.2024.  

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  ( Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 155/23, 156/23) i članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi 

Dubovac na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

donosi: 

 

ODLUKU 

O NAČINU PROCJENE KANDIDATA 

I. 

Procjena kandidata prijavljenih na natječaj objavljen dana 01.08.2024. godine na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne 

škole Dubovac, Karlovac za popunu radnog mjesta Učitelj/ica matematike, 2 izvršitelja/ice, na određeno 

puno radno vrijeme, provest će se usmeno putem intervjua, u ponedjeljak, 26.08.2024. godine s 

početkom od 08:00 sati u prostorijama Osnovne škole Dubovac, Primorska 9, 47000 Karlovac. 

 

II. 

Područje procjene su znanja, sposobnosti i vještine bitne za obavljanje poslova učitelja matematike. 

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje: stručna znanja, vještine, interese i motivaciju 

kandidata za rad u školi te dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i postignuća u radu. 

Povjerenstvo utvrđuje znanje iz: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 155/23, 156/23) te znanja iz područja kurikuluma nastave matematike. 

III. 

Kandidati/kinje su dužne/i dokazati identitet. Kandidati/kinje koji/e ne mogu dokazati identitet te osobe 

za koje se utvrdi da su dostavile nepravodobnu ili nepotpunu prijavu na natječaj ne mogu pristupiti 

procjeni.  

IV. 

Svaki član Povjerenstva postavlja po tri pitanja i vrednuje rezultat razgovora (intervjua) bodovima od 0 

do 10 bodova. Bodovi dobiveni od svih članova Povjerenstva na kraju se zbrajaju.  

V. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

             

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata   


